Serv. Dete'mmzzrﬁx Dirlzzrziali

'.l’;{zismuﬁ:ssa X QZIQ
i T B1U. "mg
. } i Regp. o z (LS |

\\ L’Iﬁtru“&t“’ ey

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

~ Annotata al Registro

ORIGINALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

generale gOGGETTO:DiPEGNO DI SPESA

LATIVA AD UNA NUOVA
FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRICA SITA IN VIA 444,SN
£ A RAGUSA COD.CLIENTE
n 1270

2 8804712801400.

in data 10 GIU. 2059

N. 166 SETTORE IX

Data 26/05/09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.)f cap / / }IMP f%’/éSLIQU f f%oFUNz 0f SERV.0L INT. o

IL RAGIONIERE }pe/

L”anno duemilanove, il giorno ventisei

Del mese di MAGGIO nell’ufficio del settore - IX, il
Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato la
Seguente determinazione:




VISTA la richiesta del settore IX relativa ad una nuova fornitura di

energia elettrica con potenza da 15 Kw, sita in Via 444, sn a Ragusa,
cod.cliente 8804712801400;

VISTO il preventivo Enel Energia s.p.a prat. 1218140 05/05/2009 relativo

alla suddetta fornitura per un importo complessivo pari ad € 1.754,16
iva compresa qui allegato;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO 1’attestazione
Settore Ragiloneria,

CONSIDERATO che la materia oggetto del presenté provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente

Regolamento di organizzazione. degli Uffici-e dei-Servizi al—quale—si
rinvia;

VISTO 1l successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Di prendere atto ed accettare il relativo preventivo Enel

Energia s.p.a prat. n.1218140 di € 1.754,16 IVA compresa
relativa aglla fornitura sopra citata;

2) Di impegnare la somma di € 1.754,16 al cap.{?é% imp.f?gﬁﬁ Liq.é§%§§3
' Funz.@f Serv. g1 Int. ‘

2) Di dare mandato sul conto corrente bancario intesta a FEnel Energia:
Banca Intesa Sanpaolo S.p.a. -Sede di Roma Via del Corso, 226 -
00186~Roma; Iban: IT18Y0306905020051014470177 - SWIFT CODE
(BIC) :BCITITMM700 — ABI: 03069 CAR: 05020 CIN:Y; C/C:051014470177.

Ragusa 11

IL DIRIGENTE

(Ing. Mi;is e Sizéigi%a)
A5 HL

della copertura finanziaria  da ‘parte ~del—Capo



Allegati:Copia n. 1 preventivo [w224%

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

I DIRIGENTE DEL'SETTORE IX




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura

finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 8{(9{ 0 5

e

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 12 Giu. 2008

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazﬁé.one e cioe dal
+2 512008 al 18 6.

18 GIU. 2009
Ragusa

{
3

IL MES COMUNALE

ILRESPONISAEIg DI RAGIONERIA




%%ﬁ% .
& Z Ene

CEMERGIS CHE T ARIOLYA.

Numero pratica &&8&%&59?5@%’%18 Preventivo di spesa n. 1218140 relativo alla richiesta di
attivazione nuova fornitura uso :i!amma‘ one pubblica in bassa tensione pervenuta il
25.03.2009, con poteza ii;spm bile pari a W 380 V. Ubicazione del punto di prelievo: Via
444, Sn - 97100 Ragusa ~ nominativo cliente finale. Comune Di Ragusa.

Numero Presa 8804712801400

Codice POD ITO01E31302296

Codice di rintracciabilita LGD000001589118

Preventivo n, 1218140,

identificativo richiesta AA0B554376

i‘x_&

Limporto complessivo & di 1.461,80 € + VA 20%, ed & costituito dalle seguenti componenti di costo,
ai sensi della Delibera dell'Autorita per l'energia fzs lsttricaed Il gas n.348/07;

Componentidicosty, , : . Euwro
Corrispettivi per attivazione numfa fornitura uscs non domestico in bassa tensione:

Quota potenza (Euro/kW 70,0071 x 16,50 kW} 1.1658,12 €
Quota distarza 27954 €
Confributo in quota fissa a copertura degli oner] amministrativi 2714 €
Imponiblie VA nelto 1.461,80€
VA 20% 28236 €
TOTALE 1.75418 €

i preventivo formulato sard valido per un penacfo di 3 mesi & {importo poltrd essere suscettibile di
variazioni in relazione ad eventual pmwmdsmeni emanati dalle compatenti Autorita.

In considerazione della potenza richiesta l'energia sara consegnata alla tensione di ali mentazione di
380 V.

il tempo massimo previsto per Fesecuzione dei nostri tavori & di 15 giormi lavorativi,

L'esecuzione della prestazione & pertanto subordinata al verificarsi delle seguenti i condizioni:

- acceftazione del preventivo,
- comunicazione dellavvenuto ccmpietamento delle eveniuali opere e/o concessioni, autcrzzaz foni

servitl a cura del cliente finale, descritti nella S;}ecﬁca Tecnica gl consegnata allo stesso, e alla
nostra accettazions delle stesse, a seguito di verifica dalla loro avvenuta realizzazione in conformita
alle indicazioni da noi fornite allo stesso cliente fi nai

Qualora la prestazione richiesta non fosse esegu ita entro il termine sopra precisato, sara corrisposto
l'indennizzo automatico pari a 60,00 € come previsto dalta Delibera deli'Autorita per 'energia eletirica
ed il gas n.333/07.

Criy

4 ‘%ﬁ
+*

§\

&

oF iy
o b
-

is
wwg

=
£

sugio - Seds legale ON1S5 Ruma, via: Dintirone 3 - Regasti o linprese df Roma, 0F. & P O57767
GOUDG00.G0 e, - Dlrezishe & Coordinaments ¢ Enst Sna

ione Spa - Seetd

Smaiate fure 2




%i if{ ggggf rer sede@pec.enelit

LEHERGIA UHE TR ANIDOR.

DIVISIONE INFRASTRUTTORE E RET
MACRO AREATERRITORIALESU b
ZOHA DI RAGUSA

Spetile

ENEL ENERGIA S.PA.

Via Berule, 18 :

20131 MILANO
DISINAT/ISUIDTR-SICIZO/IZORGIPRGIGCO

LEOOOD00TE8GT18
FTO01E91302296

Ragusa
Trasmesso i 17.04.2009

Gggeé‘t& Richiesta attivazione nuova fomitura uso iluminazione pubblica in bassa tensione pervenuta
il 25.03.2009, con poteza disponibile pari a 16, 5 kW 380 V. Ubicazione del punto di prefievo: Via 444,

8%’“1 97100 Ragusa ~ nominative cliente finale, Cormune Di Ragusa.

Numero Presa 8804712801400,

Codice POD ITO01E91302296

Codice di rintracciabilita LSGQ@SO@?%Q?’%B

Preventivo n. 1218140,

Identificativo richiesta AAD8554376

Con riferimento alla richiesta in oggetto mmumcﬁxama che il preventivo di spesa @ pari a 1.754,16 €
(IVA inclusa) come da documentazione di dettaglio allegata.

It pagamento dellimporto di- cui sopra; fcéﬁa'a:m'erré~f secondo le modalita della Convenzions EDI,
costituisce accetlazione integrale delle condizioni esposte in questo documento.

Per dare corso alla prestazione & necessario che ¢ pervenga la formale accettazione del preventivo
attraverso | canali previsti dall'art. 5 del vigente caniratta pet la gestions della connessione.

Precisiamo che, quslora ie mpetentz Autori {a dovessero impoire delle prescnzxcm che non c
consentano di realizzare gli impianti di rete per la connessione con fa 'soluzicrie di minimo tecnico!,
l'importo relativo alla 'quota distanza’ indicato nei !sgam preventivo, in conformita a quento previsto
dallart.6.5 della Delibera 348/07 deii'Amoma per l'energia eleftrica e il gas e sa;ccessme modifiche ed
integrazioni, sara raddoppiato. :

In tal caso sard nostra cura comunicare le modalita di pagamento per il versamento dellimporto
integrativo, fatta ovviamente salva la rinuncia da parte vostra allesecuzione dei lavori oggetto del
presente preventivo.

Resta inteso che procederemo con femissione della relativa fattura e awvio della prestazione
richiesta soltanto dopo aver ricevuto Taccettazione del presente preventivo.

Enal Distriburione Sph ~ Soisté con unice r:raa Ceﬁa legale DOISE Hemd, via Gityong 2
822438 - Unpitale Suaislz Buro 2.600.000.008 = Drezione & oo dlmment«" di Enat bcﬁs
. Profilo:



‘;"’:\s'{i Z Enel  ror_sede@pec.encl it

L'ENERGIA THE TUASCOLTA.

DIVISIONE INFRASTRUTTURE E RETI
WMACROAREA TERRITORIALE SUB.
ZONA DHRAGUSA

In mancanza di comumca?lonl '
considereremo annuliata la rich

formiamo cfie, trascorso il periodo di validita del preventivo,
Si precisa che lo stessa é stato-messo a vosrra dtsposmone eniro i fempt prewstl dalla dehbera
delf'autorita per Fenergia eléttrica ed ;I»gas n.333f0?

Distinti saluti.

CAJ

Antonio DAlessandro :

S

:
b EE {i’
el b s
o 2-3
Enel Distribuzione SpA - Scasts con unmo soon - Sede lagale 00198 Ramia, via Omarene 2 - Registro Limprese di Rema, TF, ¢ L CS?’Q%)DOG R.ZA.

922456 - Caplitate Sociaie Luro 2.500.030.000,00 i.v. - Direziond & ‘coordingmento di Enel Spa
td. orofils: R 7 '



